
ZARZĄDZENIE NR 142/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: B053C25F-ED48-46CE-91F6-6F549EB0BBAA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 142/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 3 października 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 271 169,00 2 271 169,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 744 459,001 744 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 616,00 3 500,00 86 116,00

4270 Zakup usług remontowych 96 579,00 - 3 500,00 93 079,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 172 229,00 2 172 229,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 172 229,002 172 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 750,00 - 691,00 4 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 - 556,00 124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600,00 - 4 380,00 23 220,00

4270 Zakup usług remontowych 135 950,00 8 127,00 144 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 024,00 - 2 500,00 256 524,00

852 Pomoc społeczna 0,0010 989 582,00 10 989 582,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 192 000,00191 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 1 000,00 192 000,00

85295 Pozostała działalność - 1 000,00 362 760,00363 760,00

3110 Świadczenia społeczne 330 620,00 - 1 000,00 329 620,00

40 856 906,17 40 856 906,170,00Razem:

Id: B053C25F-ED48-46CE-91F6-6F549EB0BBAA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania
prac remontowych instalacji CO w budynku gminnym Rybina nr 63o raz remontu dachu w budynku
gminnym w Stegience nr 8 - 5 627 zł + 2 500 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
słupków betonowych, masy mineralno-bitumicznej, oraz tablic - 3 500 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na
zakupu usług opiekuńczych -1 000 zł.

Id: B053C25F-ED48-46CE-91F6-6F549EB0BBAA. Podpisany Strona 1




